

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 08/2025
Stavba: Údržba HOZ HMZ Hustopeče C-D

KSO:
Místo: Hustopeče nad Bečvou

CC-CZ:
Datum: 1.11.2025

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Účastník: IČ: 47420120
Ivn Tyl DIČ: CZ6304260831

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			338 125,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	338 125,00	71 006,25
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			409 131,25

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	08/2025		
Stavba:	Údržba HOZ HMZ Hustopeče C-D		
Místo:	Hustopeče nad Bečvou	Datum:	01.11.2025
Zadavatel:		Projektant:	
Účastník:	Ivn Tyl	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		338 125,00	409 131,25	
08/2025	Údržba HOZ HMZ Hustopeče C-D	338 125,00	409 131,25	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Údržba HOZ HMZ Hustopeče C-D

KSO:
Místo: Hustopeče nad Bečvou

Zadavatel:

Účastník:
Ivn Tyl

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 01.11.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 47420120
DIČ: xxxxxxxx

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			338 125,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	338 125,00	21,00%	71 006,25
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			
v CZK			409 131,25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Údržba HOZ HMZ Hustopeče C-D**

Místo: Hustopeče nad Bečvou

Zadavatel: Datum: 01.11.2025

Účastník: Ivn Tyl Projektant: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem		338 125,00
HSV - Práce a dodávky HSV		259 625,00
1 - Zemní práce		259 625,00
N00 - Nepojmenované práce		78 500,00
N01 - Nepojmenovaný díl		78 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ HMZ Hustopeče C-D

Místo: Hustopeče nad Bečvou

Datum: 01.11.2025

Zadavatel:
Účastník: Ivn Tyl

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							338 125,00	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					259 625,00	
D	1	Zemní práce					259 625,00	
1	K	111103313	Kosení po vegetačním období divokého porostu hustého	ha	0,200	40 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2025 02
	PP	Kosení travin a vodních rostlin po vegetačním období divokého porostu hustého						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/111103313						
	VV	500*4/10000				0,200		
	VV	Součet				0,200		
2	K	185803106	Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km	ha	0,200	20 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2025 02
	PP	Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/185803106						
	VV	500*4/10000				0,200		
	VV	Součet				0,200		
3	K	111203202	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy přes 1000 do 10000 m2	m2	1 250,000	85,00	106 250,00	CS ÚRS 2025 02
	PP	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů průměru kmene do 100 mm, při jakémkoliv sklonu terénu mimo LTM, při celkové ploše přes 1 000 do 10 000 m2						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/111203202						
	VV	500*2,5				1 250,000		
	VV	Součet				1 250,000		
6	K	125703311	Čištění melioračních kanálů od naplavenin tl přes 250 do 500 mm nezpevněné dno	m3	337,500	130,00	43 875,00	CS ÚRS 2025 02
	PP	Čištění melioračních kanálů s úpravou svahu do výšky naplavené vrstvy tloušťky naplavené vrstvy přes 250 do 500 mm, se dnem nezpevněným						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/125703311						
	VV	(1+2)*0,45/2*500				337,500		
	VV	SoučetCS ÚRS 2025 02				337,500		
7	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	2 000,000	30,00	60 000,00	CS ÚRS 2025 02
	PP	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/181951111						
	VV	500*4				2 000,000		
	VV	Součet				2 000,000		
8	K	182151111	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m2	1 250,000	30,00	37 500,00	CS ÚRS 2025 02
	PP	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/182151111						
	VV	500*2,5				1 250,000		
	VV	Součet				1 250,000		
D	N00	Nepojmenované práce					78 500,00	
D	N01	Nepojmenovaný díl					78 500,00	
4	K	R-001	Ekologická likvidace veškeré neupotřeb. dřev. hmoty - z křovin a stromů D kmene do 100 mm - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění	m2	1 250,000	50,00	62 500,00	SPÚ, OVHS
	PP	Ekologická likvidace veškeré neupotřeb. dřev. hmoty - z křovin a stromů D kmene do 100 mm - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění						
	VV	500*2,5				1 250,000		
	VV	Součet				1 250,000		
5	K	R-027	Odstranění napadaných stromů, větví stromů a keřů do D 200 mm v profilu HOZ, včetně ekologické likvidace v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění	m2	300,000	50,00	15 000,00	SPÚ, OVHS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Odstranění napadaných stromů, větví stromů a keřů do D 200 mm v profilu HOZ, včetně ekologické likvidace v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění					
	VV		20*2		40,000			
	VV		30*2		60,000			
	VV		40*2		80,000			
	VV		20*2		40,000			
	VV		40*2		80,000			
	VV		Součet		300,000			
10	K	R-037	Vytyčení inženýrské sítě, vč. Dopravy	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	SPÚ, OVHS
	PP		Vytyčení inženýrské sítě, vč. Dopravy					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			